様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

調布市商工会工業部会長 宛

                                     住  所

                             申請者 名  称

                                    代表者名                  ㊞

電話番号

メールアドレス

令和３年度 調布市商工会工業部会 PR動画作成支援事業補助金交付申請書

令和３年度 調布市商工会工業部会 PR 動画作成支援事業補助金の交付を受けたいので、

調布市商工会工業部会 PR動画作成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記の

とおり申請します。

記

１．事業の内容

動画の内容

（どのような映像なのかをご記入
ください。例：社長インタビュー、
製造現場の様子など）

動画の時間数（概算）     分程度

作成した動画の活用方法

（あてはまるもの全てに〇）

１．自社ホームページに掲載

（URL:                        ）

２．動画サイトに掲載

（サイト名：                      ）

３．オンライン展示会用

（展示会名：                      ）

４．その他（                     ）

動画の完成予定日 令和  年   月   日

対象経費見積額

（なるべく見積書を取り寄せて算出して下さい）
円（税抜金額）

交付申請額

（対象経費の２／３以内 １５万円限度）
※百円未満切り捨て

円（税抜金額）